
UCHWAŁA NR LXX/668/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania imienia hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 13 w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się imię ,,Pabianickich Olimpijczyków" hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 13 w Pabianicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F867E1DC-FCB0-49D8-A095-7712500C2DEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/668/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


